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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
L
20.
21.
22
23
24.
23,
26.
217.
28.
29,
30.
31.
32,
33.
34.
33,
36.
37.
38.
39.

I'omosa Oprkomitety

Apxym Ne 1

Cnucoxk ocid, saki 6epyTh yuacTs y BHOOpax pekropa IlosraBebkoro
HalliOHAJIbHOT0 Nearoriynoro yHisepcurery imeni B. I'. KopoJienka
7 kBiTHa 2021 poky

AHTOHEHKO CEPI'TI1 MUKOJIAMOBUY
BABEHKO BIKTOP CABEJIIMOBUY
BABEHKO IPUHA BACUJIIBHA
BABEHKO JIFOIMUWJIA JIEOHIIIBHA
BATAHEIb HATAJIIA BOJIOAMMUPIBHA
BATPELIOBA OJIbI’A CEPT'TIBHA
BAYXAH AHATOJIIV TPUTOPOBUY
BA3AJIIN AJIIHA AHJIPIIBHA
BAJIABYXA KATEPUHA BAJIMUMIBHA
BAJIb SHA MUKOJIAIBHA

BAPAHEITb IHHA BOJIOIVIMUPIBHA
BAPAHHUK TETSHA AHATOJIIIBHA
BAPBIHOBA AJIJIA BOJIOIVIMHUPIBHA
BAPBOJITHA TETSIHA MUKOJIAIBHA
BAPJJAKOBA OJIEHA OJIEKCAH/IPIBHA
BAPTAILIL JIUTIS BIKTOPIBHA

BACIOK MAPISI MUXAMJIIBHA
BATIEBCBHKA TETSIHA BIKTOPIBHA
BEPE3AH BAJIEHTUHA II'OPIBHA
BEPE3AH OJIEKCIV IBAHOBUY
BECEIIHA HATAJIISI BACUJIIBHA
BIJIA IOJII BOJIOJUMUPIBHA

BIJIK TAJIMHA MUKOJIAIBHA
BIJIOBYCBHKO BITA MUKOJIAIBHA
BJIATOBA TETSIHA OJIEKCAH/IPIBHA
BJIM3HIOK MUKOJIA MUKOJIAMOBUY
BJIOXA SIPOCJIAB €BI'EHIMOBUY
BOI'VHOBA IPUHA AJIbBEPTIBHA
BOI'YTA BAJIEHTUHA MUKOJIAIBHA
BOHJIAP I'OP MAKCHMMOBUY
BOHJIAPEHKO BAJIEHTUHA BOJIOIUMHPIBHA
BOPUCEHKO 0PI BSYECJIABOBUY
BOPMCOBA TETSHA MUKOJIAIBHA
BOPOJIEHKO OJIEHA AHATOJIIIBHA

BPAIJIKO I0JIIS IBAHIBHA
BYT'A€1lb AHACTACIA BITAJII'I'BHA

| Minnucy ﬂ/’ jOSQOZr

BYPCOBA CBITJIAHA CEPI'TIBHA

BAPYEHKO JIFOBOB I'EOPI'TIBHA

=L KALPIB

(AINOBOACTBO)

Cexperap Oprkomitety *’ * B. MEJIEHIKO




40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55,
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
72.
73.
74.
75.
76.
717.
78.
79.
80.
81.
82.

I'onosa Oprkomirtery

Cekpetap OprrkomiteTy

Apxkyma Ne 2

BACWJIEHKO MUKUTA IOPIMOBUY
BAITAK OKCAHA OJIEKCIBHA
BEJIMUKO PYCJIAHA MUKOJIAIBHA
BEPBEJIA TAHHA IBAHIBHA
BEHEBLIEBA €BI'EHIS BOJIOJVIMHUPIBHA
BUHHUYVK PEHATA BOJIOJIVIMHPIBHA
BIJIbXOBA OKCAHA I'PUTOPIBHA
BUIbXOBUM FOPIN BITAJIIMOBUY
BIHHIYEHKO OJIEKCAHJIPA OJIEKCAHJIPIBHA
BIIIHIKIHA JIFOBOB ITETPIBHA

BJIACEHKO €BI'EHIV MUKOJIAMOBUY
BJIACEHKO HATAJILS OJIEKCAHZIPIBHA

BOBK OKCAHA MUXAMJIIBHA

BOBYEHKO CEPI'TI BOJIOJJVIMHUPOBUY
BOJITUEHKO AHATOJIIA IBAHOBUY
BOJIOILIMH 0PI BOJIOIMMHNUPOBUY
BOCKOBOMHUK BAJIEHTUHA IBAHIBHA

" ATIOH CBITJIAHA BACWIIBHA

T'ETAJIO AHIPIVI MUKOJIAMOBUY

['TBAJIOBA HATAJIISI BOJIOJUMUPIBHA
[JIYBOKA AJIbOHA BIKTOPIBHA

THI3IJIOBA OJIEHA AHATOJIIIBHA

'Orolb BACUJIb IMUTPOBUY

'O HATAJIIS BOJIOJIMUMHPIBHA

T'OJVHA OJIbI'A BOJIOIMUIMUPIBHA

'OJIOBAY CBITJIAHA TTIETPIBHA

TOJIOBIHA HATAJIS ITOPIBHA

I'OJIVE JITHA OJIEKCAHJIPIBHA

T'OMUJIS JIFOIMUJIA MUKOJIATBHA
TOHYAPEHKO OJIET BOJIOIMMUPOBUY
TOHYAPOBA HATAJIIS OJIEKCITBHA

T'OPT'OJIb [IETPO CTEITAHOBUY

I'PEUMXO BAJIEHTUHA 'PUTOPIBHA
TPUT'OP'€BA OJIbI'A OJIEKCAHJIPIBHA

'PHHD Y011 MUKOJIATIBHA
I'PUHLOBA MAPUHA BIKTOPIBHA
TPULEHKO JIAPACA OJIEKCAHJIPIBHA | manes 7% 0 vy
PUILIKO OJIBI'A IBAHIBHA o137 :

T'YBAPH OJIbI'A TPUTOPIBHA

T'YPA OJIEKCIFA AHATOJIIMOBUY
T'YCAP BJIAJIVICJIABA BOJIOIUMUPIB
JIAHUCKO OKCAHA BOJIOJIMMVPIBHA
JIIAPIOT'A EIVAP]]I BACUJILOBUY

Biogin
KALPIB

(41N0OBOACTEO)




83.
84.
85.
86.
7.
88.
89.
90.
91.
92
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

I'onosa OprkomirteTy

Cexpertap Oprromitery

Apxym Ne 3

JEBPE OJIEKCIM CEPI'TMOBUY
JIEMHA JIIOIMIJIA BOJIOJIUMUPIBHA
JIEMHEKA CBITJIAHA OJIEKCAHJIPIBHA
JIEM'STHKO HATAJILS FOPIIBHA

JEHMCOBEIL TAMAPA MUXAMJIIBHA

JIEPIA AJITHA OJIETIBHA

JI3IOBA TETSIHA MUXAWMJIIBHA
JI3IOBAHEHKO AHTOHIHA CTEITAHIBHA
J3I0BEHKO KATEPMHA CEPI'TIBHA

JI3sIMKA BITAJIII FOPIMOBUY

JIJIVK TIOJITHA BOPHCIBHA

JIITITAH IPUHA IBAHIBHA ,
JMUTPEHKO BITA IBAHIBHA .
JIMUTPEHKO BITAJIII AHATOJIIMOBUY
JIMUTPIEHKO OKCAHA OJIEKCIIBHA
JIOBI'OITOJIVK €JIM3ABETA CEPITIBHA
JIOHELb OJIEKCAH/IP BOJIOJUMHUPOBUY
JIPO3/] JIAPVICA BACUJIIBHA

JIYBOBUK HATAJIIS BOPUCIBHA
JIYBPOBCBHKA MAPISI AHJIPIIBHA

JIY THUK AHACTACIS OJIEKCAHIPIBHA
JISIZIFOH JTIOIMUJIA MUXAWJIIBHA
JITYEHKO-BOI'YH MAPMHA MUKOJIAIBHA
€PMAKOB BSIYECJIAB BOJIOJIMMHUPOBUY
XAJIAH BOJIOJUMIP AHJIPITOBUY
XJTAHOBA-HEJIIJTBKO OJIEHA T'PUTOPIBHA
JKUPOB OJIEKCAHJIP AHATOJIIMOBUY
YKXMAMJIO BAJIEPIS OJIEKCIIBHA

3ABAJIII HATAJIIS BIKTOPIBHA

3AMITEBA IOJIISI BIKTOPIBHA

3AKAJIIOXHMIM BIKTOP MAPKOBUY
3AXAPOBA IPUHA MUKOJIAIBHA

3EJIIK OKCAHA AHJIPIIBHA

3IMAKOBA JILTISI BACUJIIBHA

3IHYEHKO HATAJIISA IBAHIBHA
3JIATOITOJIbCHKA HATAJIISI BACUJIIBHA
30JIOTAPLOBA-TIACIOTA HATAJIISI MUXAMJIIBHA
3VEHKO MAPUHA OJIEKCIiIBHA
IBAHKO BOJIOJTMMHUP BIKTOPOBUY

IBAHOBA JIAPMHA IOPIiBHA

IBAHIOK BIKTOPIS BOJIOJMMHPIBHA
IBACEHKO HIHA OJIEKCAHJIPIBHA

IBAIITEHKO OJIEI BAYECJIABOBUY

oy




Apxkym No 4

126. IJIBYEHKO OJIEHA IOPIIBHA
127. IPKJIIEHKO BIKTOPISI CTEITAHIBHA

128. IIIIEHKO BOJIOJUMMWP IBAHOBUY

129. KAJIOYHIKOBA JIIAHA AHJIPIIBHA

130. KAJIIOXXHA IOJII5I IBAHIBHA

131. KAJIA3IH IOPIX BOJIOIMMHUPOBUY

132. KAPAITY30OBA IPMUHA BAJIEPIIBHA

133. KAPAITY30BA HATAJIISI IMUTPIBHA

134. KBAK OJIbI'A BIKTOPIBHA

135. KEPBYT IOJIII BACUJIIBHA

136. KMHAJIb OJIbI'A BOJIOIMUMUPIBHA

137. KUPWJIEHKO 'AHHA BIKTOPIBHA

138. KUPHUJIEHKO OJIEKCAH/IP IBAHOBUY -
139. KUPWJIBbYYK OKCAHA BOPUCIBHA

140. KUCJIA HATAJILS BIKTOPIBHA

141. KITTPUY CEPI'TA BOJIOIUMHPOBUY

142. KIPIYEK BIKTOP BOJIOJUMHUPOBUY

143. KJIEMEHT AHACTACIA BOJIOJUMHPIBHA

144. KJIMMEHKO I0JILI OJIEKCAHJIPIBHA

145. KHS3€EBA OJIEHA OJIEKCAHJIPIBHA

146. KOBAJIEBChKA HATAJILS BOJIOJIMMUPIBHA
147. KOBAJIEHKO BIPA AHATOJIIIBHA

148. KOBAJIEHKO OJIEHA BOJIOJIMUIMUPIBHA

149. KOBAJIb AH/IPIN1 AHATOJIMOBUY

150. KO3WHA CBITJIAHA IBAHIBHA

151. KOJIOJOYKA JIIOBOB IMUTPIBHA

152. KOJIOTAM KATEPMHA OJIEKCAH/PIBHA

153. KOHJEJIb BOJIOJVMUP MUKOJIAMOBUY

154. KOHEBA TETSSHA MUXAMTIBHA

155. KOHOHEHKO BOJIOJMMUP BOJIOJIMMUPOBUY
156. KOHOHEHKO JIUILA BOJIOJMHPIBHA

157. KOHOHOBA MAPMHA MUKOJIAIBHA

158. KOHOHOBMY TETSHA OJIEKCAHJIPIBHA

159. KOPHEBA JIIOIMIJIA MUXAMJIIBHA

160. KOPHOCEHKO OKCAHA KOCTSIHTUHIBHA

161. KOPOJIb BAJIEPISI AHATOJIIBHA

162. KOPOJIb JIAPHUCA JIEOHIJIBHA

163. KOCTEHKO MUPOCJIABA TEPEHTIIBHA

164. KOTJIOMAHITOBA I'AJIMHA OJIEKCAH/IPIBHA
165. KPABUEHKO BIKTOPLS JIEOHIZIIBHA
166. KPABUEHKO JIFOBOB MUKOJIAIBHA
167. KPABUYEHKO OJIbI'A TAHWJIIBHA
168. KPABUEHKO ITETPO AHATOJIIHOB

I'onmoBa OprkomiteTy ez
T

Cexpetap Oprkomitery




169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.

I'onosa Oprkomirery

CereTapv OerOMiTeTy

Apxym Ne 5

KPACHULIbKUI MUKOJIA [TETPOBUY
KPEWC €BI'EHIS CEPTTIBHA
KPMBOPYUKO AJITHA BAJIEPIIBHA
KPVBIIOBA OJIEHA ITABJIIBHA
KPUHULIBKA HATAJILS ITOPIBHA
KPUILITAJIb HATAJIIS AHATOJIIIBHA
KYJIJIAU OJIEKCAHJIP OJIEKCAHJIPOBIY
KYJIPSI OKCAHA BOJIOJJUMHUPIBHA
KYJIPAIIOB I'IIB OJIEKCIMMOBUY
KY3HELIOBA MAPTA TUMYPIBHA
KY3HELIOBA TETSHA IOPIIBHA
KY3bMEHKO I'PUT"OPINM MUXAMJIOBUY
KY3bMEHKO ITABJIO IBAHOBUY
KVY3bMIHA HATAJIISI MUKOJIAIBHA
KV3bOMKO JIECS AHATOJIIIBHA
KVYJIEHKO OJIEHA AHATOJIIIBHA
KYJIMK €BI'EH BOJIOIVIMVIPOBUY
KYJIMOBA OJIISI TPUT"OPIBHA
JIABPEHTBEBA IOJIISI AHATOJIIIBHA
JIABPIHEHKO BITAJIIN AHATOJIIMOBUY
JIAPIOHOBA CBITJIAHA TEHHA IIIBHA
JJAXHO OJIEKCAHJP ITETPOBUY
JIEBEJIVIK JIECS BIKTOPIBHA

JIEBITb BIKTOP MUKOJIAMOBUY
JIEBUEHKO I'PUI"OPI 1 CEMEHOBUY
JIEHCHKA CBITJIAHA BACUJIIBHA
JIJECYHOBA IPUHA MUKOJIAIBHA
JIUMAPH TETSIHA BIKTOPIBHA
JIMCEHKO JIECSI IBAHIBHA
JIMTBUHEHKO AJIJIA IBAHIBHA
JIICOBA JIIOAMWJIA MUKOJIAIBHA
JIICOBA TETSIHA CEPTTIBHA

JIOBAU KATEPMHA BACWJIIBHA
JIOBAY MUKOJIA MUKOJIAVIOBHY
JIOBAY OJIEHA OJIEKCAHJIPIBHA
JIO3A BAJIEHTUHA MUKOJIAIBHA
JIO3A MUKOJIA MUKOJIAMOBUY
JIO3ULIBKA CBITJIAHA IOPIiBHA
JIOKOLIbKA BIKTOPL] BOJIOAVMUPIBHA _

JIVTOBUIT POMAH CEPTTOBUY
JIVKAII HATAJIISI MUKOJIATBHA
JIVKAILIOBA IOJIISI OJIEKCAH/IPIB

AY)

JIYK'SIHEHKO AIAHA PYCJIAHIBHA




212,
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222,
223.
224.
225.
226.

227.

228.
229.
230.
231.
S
233.
234.
235,
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243,
244,
245,
246.
247.
248.
249,
250.
251.
252.
253.
254,

JIVK'STHEHKO OJIEKCAHJIP BIKTOPOBUY
JIYHLOBA TETSIHA BOJIOJIUMHPIBHA
JIYT®VJUIIH BAJIEPIT CAMATOBUY
JIYT®YJUIIH MAKCUM BAJIEPIMOBUY
MAJDKAPA MHUKOJIA MUKOJIAVOBIY
MAKAPEHKO KATEPHMHA CTEITAHIBHA
MAKAPEHKO STHA MUKOJIAIBHA
MAKAPUYYK BIKTOPIS BAUYECJIABIBHA
MAKCUMEHKO HATAJIISI TAPACIBHA
MAJIICEBUY OJIBI'A OJIEKCAHJIPIBHA
MAMOH OJIEKCAHJIP BACWJILOBUY
MAHXEJIIN HATAJIISI MUXAMJIIBHA
MAPTHUHEHKO BIKTOPISI TEHHA IITIBHA
MAPYEHKO BAJIEHTHUH OJIEKCAH/IPOBUY
MAPIOXHIY JIEOHI I JIEOHIJOBUY
MAPIOXHO IBAH ITETPOBUY

MACIOPA KCEHIS OJIEKCAHJIPIBHA
MATSII JTIOIMUJIA OJIEKCAH/IPIBHA
MAXAHBKO AHACTACIS CEPITIBHA
MEJIBEJICEKA IPUHA MUXAMJIIBHA
MEJIEHIKO BIPA AHATOJIIIBHA
MEJIbBHUKOB OJIEKCAHJIP BOJIOMUMHNPOBUNY
MEJIbBHUYVK MAUS MUXAWIIBHA
METEJIbCHKA HATAJIISI MIOCUITIBHA
MEIIIKOB B'STUECJIAB MUXAMJIOBUY
MUPOHEHKO CBITJIAHA T'EOPI'TIBHA
MUPOIITHUK OJIEHA TEOPTTiBHA

MUIIIKO HA{ISI MUPOCJIABIBHA
MUILEHKO I0JI15I BACUJIIBHA
MIPOIIHIYEHKO TETSHA BITAJIIBHA
MOKJISIK BOJIOIMUMUP MUKOJIAMOBUY
MOKIJISIK OKCAHA IBAHIBHA

MOMOT OJIEHA OJIETTBHA

MOPI'YH BOJIOJVIMUP ®FIOPOBUY
MOCKAJIEHKO OKCAHA AHATOJIIIBHA
MOCKAJIEHKO 0PIV IMUTPOBIY
MOXIPEBA I0JIISI AHATOJIIIBHA
MVYCIMKO KATEPUHA CEPITIBHA
HAJIMBAWKO IOPI MUXAWJIOBUY

Apxym Ne 6

HEJIIJIBKO BIKTOPIA BOJIOJIMMUPIB
HEIMTMHUBOJIA OJIEKCIM I'PUT"OPOBUY
HEITTOKVITHA TETSIHA AHJIPIIBHA

HEUYMITOPEHKO THHA OJIEKCAHJIPIBHAS

IN'onosa Oprkomirtery _t\| *

Cexperap Oprkomitery




Apxym Ne 7

255. HEUMIIOPEHKO OJIEKCAH/IP MUKOJIAMOBUY
256. HIKOJIAILIMHA TETSHA IBAHIBHA

257. HIKOJIEHKO OJIbI'A MUKOJIAIBHA

258. HIKOHEHKO OJIbI'A IBAHIBHA

259. HOBIK CEPT'TA MUKOJIAMOBUY

260. HOBOITMCbMEHHWM CEPI'TA AHATOJIIMIOBUY
261. HOYOBHA HATAJIIS BSUYECJIABIBHA

262. OBJIOBALIbKA BAJIEHTUHA I'PUT'OPIBHA

263. OBUAPOB CEPI'T1 MUXAMJIOBUY

264. OJIE®IP OJIbI'A IBAHIBHA

265. OJIIMHUK CBITJIAHA IIETPIBHA

266. OHITIKO BAJJEHTUHA BACWJIIBHA

267. OHIIKO BAJIEHTMHA BOJIOJMMUPIBHA

268. OPEXOBA BAJIEHTUHA BOJIOJUMUPIBHA
269. OPJIOB OJIEKCIV [TIETPOBUY

270. OPJIOBA HATAJIISI CTAHICJIABIBHA

271. OPJIOBA OJIbI'’A BACUJIIBHA

272. OCAJTUA AJIIHA MUKOJIAIBHA

273. OCTAIIEHKO I0JII51 BIKTOPIBHA

274. TIABJIEHKO IOJIISI T'PUTOPIBHA

275. TIABJIOBA IPUHA I'PHMI'OPIBHA

276. TIAJIVH BAJIEHTUHA CEPI'TiBHA

277. TIAJIEXA OJIbI'A MUKOJIAIBHA

278. TIAJIIHULLA BIPA IBAHIBHA

279. TIAJISTHULIA OJIbI'A MUKOJIAIBHA

280. TTAHTIOXOBA HATAJIIS AHATOJIIIBHA

281. TIATIKA OKCAHA CEPT'IIBHA

282. MACIYHIYEHKO AHXXEJIA BACUJIIBHA

283. TTAXOMOBA HATAJIIA T'EOPTTIBHA

284. TIEJYEHKO CBITJIAHA OJIEKCAH/IPIBHA

285. TIEPETSATBHKO JIAPUCA TEOPTTIBHA

286. TTETPEHKO JIECS MUKOJIAIBHA
287. TIETPEHKO IOJIIS1 IBAHIBHA

288. TETPOB BITAJII BAJIEHTUHOBUY
289. TIETPOBUY OJIbI'A CTEITAHIBHA namwo t_JZ. A0S ne mex
290. TTETPYIIIOB AHJIPIM BACUJILOBUY Bacalnuyio /3 de Aot
291. TIETPYIIIOBA HATAJIIS BIKTOPIBHA - ’
292. TIMBOBAP HIHA MUXAWJIIBHA

293. TIMJIMITEHKO CEPI'T BOJIOMMHUPOBUY
294. TIMPOXXEHKO HATAJIIS IBAHIBHA -
295. TIOT'PEBHSIK BOJIOJIVIMUP APKA IIMIOBUY
296. TIOABOPHA CBITJIAHA OJIEKCAH/IPIBHA
297. TIOJOIIBEJIEB IOPIM I'EOPTTMOBUY

D
2 -“’J::}”

K. JIOBAY

Cexperap Oprxomitery %/ | B. MEJIEIIIKO

Tonosa Oprkomitety



298.
299,
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320
321.
322
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.

I'onosa OprkomiteTy

Cekperap OprkoMiTeTy

Apxkym Ne 8

[TIOJITABCBKA CBITJIAHA BSTUECJIABIBHA
[TOJITHCHKA I'AJIUHA MUKOJIAIBHA
[TOIMEJIbHIOX BIKTOP BACUJILOBUY
[IOIIOBUY EY APJ] IOPIMOBHY
[TOYMHOK €BI'EHISI AHATOJIIIBHA
[IPUT'OJIA JIUIISI BOPHICIBHA

[TPOHIHA BIPA OJIEKCAHJIPIBHA
[TPOLIAM JIFOIMUJIA I[TETPIBHA
ITYCEIUIIHA HATAJIIA MUKOJIAIBHA
IIITHULIBKA BEPOHIKA AHATOJIIIBHA
PAJIbKO TAHHA IBAHIBHA

PAXHO MUXAMJIO FOPIMOBUY

PEBA MAPMHA MUTPO®AHIBHA

PEBA SIHIHA 'PUT"OPIBHA

PEME3OBA HATAJIISI MUKOJIAIBHA
PEIIJIA UIOHA JIEOHIJIBHA

PUBAUYYK BIKTOP OJIEKCIMIOBUY
POMAHIOK CEPI'TI1 OJIEKCAHIPOBMY
PYIY OKCAHA OJIEKCIIBHA

PYCIHA JIIOBOB JIAHMJIIBHA
CABEJILEBA HATAJIISI MUKOJIATBHA
CABEHKO II'OP BACWJIbOBUY
CATAMJIAK BITAJITHA POMAHIBHA
CAEHKO OJIET BACWJIbOBUY

CA€EHKO TETSHA BAJIEHTUHIBHA
CAKAJIO 3THATJIA OJIEKCITBHA

CAKAJIO OJIEKCAHJIP €BI'EHIVIOBUY
CAJIAHTIN HAIISI MUKOJIAIBHA
CAPHABCBHKWI CEPI'IV ITETPOBUY

CAC HATAJIII MUKOJIAIBHA
CBAJIOBA MAPHHA ITOPIBHA
CBATKOBCBHKMI OJIEKCAH/IP B’STYECJIABOBUY
CBEPTHEB OJIEKCAHIP AHATOJIIMIOBUY
CEJIIX KIPA BAJIEPIIBHA ,
CEMEHKO CBITJIAHA BACWJIIBHA
CEMEHOBCBHKA JIAPHICA AIIOJIJITHAPIIBHA
CEPJIIOK II'OP OJIEKCAHJIPOBUY
CEJIAKOBA IPUHA BACUJIIBHA

CEPOB MHKOJIA IBAHOBUY
CHHMULIS CEPT'TA BACUJIbOBUY
CITAPYYK POMAH AHATOJIIMIOBUY
CJIIITYEHKO IPUHA BIKTOPIBHA

COIOKOHB OJIEHA AHATOJIIIBHA




Apxkym Ne 9

341. COKOJIOBCBHKA HAJISI MUKOJIAIBHA
342. COJIIHCBKA AHHA MUKOJIAIBHA
343. COJIIHCHKA TETSHA IBAHIBHA

344. COCOM r'AJIMHA CTAHICJIABIBHA
345. CPIBHA IOJIII AHATOJIIIBHA

346. CTAPOCTA MAPUHA IOPIIBHA

347. CTEITAHEHKO JEHUC CEPI'TMIOBUY
348. CTEIMAHEHKO MUKOJIA IBAHOBUY
349. CTEITAHEHKO HIHA CTEITIAHIBHA
350. CTEIIAHEHKO CEPI'TA BOJIOJIVIMHPOBUY
351. CTEITAHOBA BAJIEPIS OJIEKCAH/IPIBHA
352. CTEITAHYYK HIHA SIKIBHA

353. CTUPKIHA IOJIIS CEPT'TIBHA

354. CTOPOXA BOI'TTAH BAJIEHTUHOBUY
355. CTPEJIBHIKOB BIKTOP IOPIMOBUY

356. CTPIDKAK CBITJIAHA BOJIOJIIMHUPIBHA
357. CVYBIH €BT'EHIN OJIEKCAHPOBUY

358. CVYJIAEBA HATAJIIS BIKTOPIBHA

359. CYIIPYHEHKO OJIEHA OJIEKCAHJIPIBHA
360. CYIIPYHOBA IPUHA BACUJIIBHA

361. CYXOMJIMH BJIAIVCJIAB I[IETPOBUY
362. CYXOHOC AHACTACIS JIMUTPIBHA

363. CHhOMAK JIIJTISI OJIEKCAHJIPIBHA

364. TAPAH JIAPUCA AHATOJIIBHA

365. TAPAHEHKO AMIHA KOCTSHTUHIBHA
366. TAPAHEHKO IPMUHA BAJIVIMIBHA

367. TAPAHLIEBA OJIEHA OJIEKCAH/IPIBHA
368. TAPACEHKO OJIEKCAHJIP KUPMJIOBUY
369. TAPACEHKO CO®IS IBAHIBHA

370. TAPACOBA HATAJIIS IBAHIBHA

371. TEPEILEHKO TAICIS CEPTTIBHA

372. TEPHOBWY OKCAHA OJIEKCAHJIPIBHA
373. TECJIEHKO MAPUHA MUKOJIAIBHA -
374. TEJETTHA IPUHA BAJIEHTUHIBHA

375. TUMIHCBKA IPUHA MUKOJIAIBHA

376.  TUMOIIIEHKO FOJIISI CEPTTIBHA

377.  TUTAP TETSIHA POMAHIBHA

378. TUTAPEHKO OKCAHA MUKOJIATIBHA
379. TUTAPEHKO BAJIEHTUHA ITETPIBHA

381. TUTAPEHKO OJIbI'A OJIEKCAHJIPIBHA
382. TITOB IBAH I'EHHA AITMOBUY

3acamqwnyéy,,

380. TUTAPEHKO BAJIEPIM MUKOJIAMIOBUY l nwot=~LL. JlipSpJz.__rra

383. TITOBA AJIIHA BOJIOAVUMHPIBHA
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384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.

TITOBA TETSIHA €BI'EHIBHA
TKAYEHKO AH/IPI BOJIOJIMIMHUPOBUY
TPUCTAH IOPIV MUKOJIAMOBUY
TPOHBKO TETSHA BOJIOMUMHPIBHA
YCAHOBA JTIOJMUJIA AHATOJIIIBHA
YCATEHKO OJIEKCAHJIPA OJIEKCAHJIPIBHA
®A3AH BACWJIb BACUJIbOBUY

®A3AH TETSHA ITABJIIBHA

®EI OJIEKCAHJIP AHATOJIMOBUY
®E/IM OJIbI'A AHJIPIIBHA

®EPA AJIbBIHA BIKTOPIBHA

XAJISBKA JIIJIIS BAJIEPIIBHA
XAHHAHOBA OJIECS PABUIIBHA
XAPYEHKO AHXEJIA CTAHICJIABIBHA
XJIOIIOB AHIPIA MUXAMJIOBUY
XMEJIEBCLKUI IMUTPO OJIEKCAHIPOBUY
XOMEHKO AJIJIA BACWIIBHA
XOMEHKO JIIOEOB I'PUI"OPIBHA
XOMEHKO OJIEHA OJIEKCAHJIPIBHA
XOMEHKO ITABJIO BITAJIVIOBUY
XOPOJIbCHKUI OJIEKCIN BIKTOPOBUY
IIMHA AHJIPIN IOPIMIOBUY

IIMHA BAJIEHTUHA IBAHIBHA
ITIJIEHKO OJIEKCIV OJIEKCAHIIPOBUY
YAMKIHA HATAJIS OJIEKCAH/IPIBHA
YEPKACBKA JIIOBOB ITETPIBHA
YEPHEHKO BIKTOPISI OJIEKCAH/IPIBHA
YEPHSIK IPMHA BOJIOJMIMUPIBHA
YEPYATA JIIJIII MUXAMJIIBHA
YOPHOILIOKOB AHATOJIIM €BIEHOBHY
YyYE KOCTAHTHH ®EJIOPOBUY
IITATIAPEHKO IHHA €BI'EHIBHA
IITATIOBAJI JLTOHA POMAHIBHA
IIIATIOBAJI JIAPUCA IBAHIBHA
IITAPATIOBA HATAJIIS BIKTOPIBHA
IIBEL[b JIEOHIJI MUKOJIAMOBUY
IIEBEJIICT CEPI'TI BIKTOPOBUY
IITEBYEHKO BFOPUC OJIEKCIMIOBUY

Apxkymm Ne 10

[IEBUYK BIKTOPISI BAJJEHTUHIBHA
IIIEBUYK CEPI'TA MUKOJIAMOBUY
IIIMHKAPEHKO AHACTACIS CEPIIiB
IIIMHKAPEHKO BAJIEHTUH IBAHOB
IIIUSH HAJILS IBAHIBHA
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Apxym Ne 11

427. IKJISIP IPUHA MUXAMIIBHA

428. ILIKOJISIP CEPT'IV IIETPOBUY

429. IIKYPA TETSHA BOJIOJIMUMHPIBHA
430. IIOCTAK €BI'EHIA IOPIIBHA

431. IIIMAJIBKO SSHA AHATOJIIIBHA

432. IIITOPTIOK CHIDKAHA MHUKOJIAIBHA
433. IIPAMKO OJIEKCAHJIP ITOPOBUY
434. TIIPAMKO PYCJIAHA I'PUTOPIBHA
435. ILTEIIA OJIEKCIN OJIEKCAHJIPOBUY
436. IIIYKAHOBA AHXEJIA AHATOJIIIBHA
437. IOJIHA HATAJIIS OJIEKCAHJIPIBHA
438. IOPYEHKO 'EPMAH IOPIMOBUY

439. IOXMMEHKO CBITJIAHA OJIEKCAHJIPIBHA
440. SIKOBEHKO JIAPUCA IBAHIBHA

441. SIKOBJIEB BOJIOJUMMP ITETPOBUY
442. STHOBCBKA TAMAPA AHATOJIIIBHA
443. STIPUHELD TETSHA CEPITIBHA

JlaHi criucky ckiazieHi y ABoX npuMipHukax. OIuH 3 SKHX € JOXATKOM IO
NIpoTOKOIy 3acifanHs OprromiTery, a Qpyruid nepenaHo roiosi Budopuoi koMicii
10. MOCKAJIEHKY. '

I'ooBa Oprromirety K. JIOBAY
C'ereTap OprxomiteTy B. MEJIEILLIKO
TIpMMipHHK CIIUCKIB O j s\/:j,{ oL e 10. MOCKAJIEHKO
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